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H nderuar Sekretar,

Bazuar né Ligjin mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligjit 04/L-042 pér Prokiriiitis
Pubitk i& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/1-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, i cili ka hyré né fuqi me 21 Janar 2016, n€¢ Nenin & -
Plarafikimi i Prokurimit, pika 1, po Ju pérgellim Formularin ¢ Planifikimit {inal @
Prokuarimit pér vitn 2022.

(Bashkangjitur keni formularin standard)
Me respekt!



PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

Publik

2022

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

14.01.2022

NENI Lldentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK

Adresa
Qyteti
Telefoni
Email-i

Ministria e Administrimit té& Pushtetit

Lokal MAPL

Ndertesa e ish Rilindjes kati 12

Prishtingé
038/355614

shkelzen.hoxha@rks-gov.net

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

II.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar
Regjioni
Faksi

URL

Shkelzen Hoxha

shkelzen.hoxha@rks-gov.net

10000

14.01 2022

Rendor i :__,mm_un.___“_m 0t il Sasia e Viera e
prokurimev mﬂ:a, ehars Pérshkrimi i Kontratés P fillimit {8 Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
1 30192000-1 Furnizim pér zyre 28.01.2022 1 Printimi pér buletin vjetoré té Cope 100,00 4,00 400,00
MAPL -sé (A4)
7 Fletore me llogo te MAPL A5 Copé 150,00 4,00 600,00

me kopertina te trasha
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14.01.2022

3 [Kimika me llogo te MAPL, Copé 400,00 1,50 600,00/
materiali metal
4 Kalendar per tavoliné pune, me Cope 150,00 1,50 225,00
llogo té MAPL
5 Banera me llogo té MAPL Copé 5,00 80,00 400,00
6 |Dhurata pér nevoja té stafit té Copé 71,00 20,00 1.420,00
MAPL-sé
7 Kabllo vazhduese pér rryme Copé 20,00 8,00 160,00
3m
8 Pliaka metali me emra té Copé 5,00 15,00 75,00
zyrtaréve té larté drejtues
(Ministra, zv Ministra, Sekretar)
per vendosje ne derén e zyrés
9 Ujé (shampon) per xhama, veré Litér 250,00 0,70 175,00
10 |Ujé (shampon) per xhama, Liter 250,00 0,70 175,00
dimér
11 |Diktafon Copé 1,00 101,00 101,00
12 |Meter laser Copé 3,00 150,00 450,00
13 |Meter Rroté Copé 1,00 120,00 120,00
14 |Dégjuese pér takime online Copé 20,00 15,00 300,00
15 |Furnizim me vizitkarta Komplet 1 100 100,00 9,99 999,00
16 |Set me vegla pune pér Copé 1,00 150,00 150,00
Logijistike
17 |Set me vegla pune pér servisim Copé 1,00 150,00 150,00
te kompjuterve
30192000-1 Furnizim pér zyre per BNK 01.02.2022 1 Furnizim me material Copé 1,00 2.520,00 2.520,00
shpenzues té zyres sé JTS
Programi KS - MK (Buxheri
BNK -sé) i
2 Furnizim me material te Copé 1,00 12.600,00 12.600,00
vizibilitetit dhe dukshmerise
Programi KS- MK (Buxheti i
BNK -s€)
3 Thithese elektrike per zyren e Copé 1,00 100,00 100,00

SPT-se programi | BNK-sé
Kosové - Magedoni Veriore

(Buxheti i BNK -sé)
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Furnizim me material
shpenzues pér zyrén Antené
programi | BNK-sé& Mali i Zi -
Kosové (Buxheti i BNK -sé)

 Copé

1,00

600,00

i4.01.2022

600.00

30000000-9

Furnizm me T MAPL

14.04.2022

Llaptop

Cope

12,00

700.00

8.400,00

Kompjuter PC

Copé

5,00

900,00

4.500,00

30000000-9

Furnizm me IT BNK

08.06.2022

Desktop (Shtepiza dhe monitori
) (JTS offfice) programi | BNK-
sé Kosové - Magedoni Veriore

(Buxheti i BNK -s&)

Copé

2.00

700,00

1.400,00

TV (smart TV,) (TV Monitor)
prezantime, takime online) pér
zyrén e SPT BNK-KS-MK
(Buxheti i BNK -s&)

Copé

1,00

530,00

530,00

Kamera pér takime online per
Strukturén Operative programi
| BNK-sé Kosaveé - Magedoni
Veriore Kamera dhe pajisje
percjellese per takime online
(Buxheti i BNK -sé&)

Copé

1,00

300,00

300,00

Furnizim me laptop pér zyrén
Antené programi i BNK-se
Shgipéri - Kosové (Buxheti i
BNK -sé)

Copé

1,00

750,00

750,00

Furnizim me laptop pér zyrén
Antené programii BNK-se Mali
i Zi- Kosové

Copé

6,00

900,00

5.400,00

Furnizim me PC pér zyrén
Antené programi i BNK-se
Shqipéri - Kosové (Buxheti i
BNK -s€)

Copé

1,00

900,00

900,00

30000000-9

Furnizim me paisje tjera té IT -
s€

25.03.2022

Set kameré me zérim pér
takime online

Copé

3,00

200,00

600,00

HDD External, 17B, 3.0

Copé

5,00

50,00

250,00

RAM (PC), DDR4, 4GB, 8GB,
16GB

Copé

10,00

30,00

300,00

USB 16 GB

Copé

50,00

10,00

500,00

Maus

Copé

20,00

10,00

200,00

HDD Docking station USB 3.1
2xHDD 3.5 inch & 2x HDD 2.5
inch

Copé

1,00

100,00

100,00
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Kabllo HDMi, 3m

Copé

10,00

4,00

3.8_

Totali i Vilerés

3.#8_8_

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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14.01.2022

Klasifikimi i
produktit (2
shifrat e para
nga FPP)

Rendor i
prokurimey
e

Pérshkrimi i Kontratés

Data e
parashikuar e
fillimit té
prokurimit

Nr.
Rendo

Artikulli

Njésia matése

Sasia e
pérafért
Vjetore

Cmimi pér Njési

Viera e
parashikuar e
kontratés

6 93000000-8

Mirémbaijtja dhe riparim |
automjeteve

05.07.2022

Mirembajtja dhe riparim |
automjeteve Zyrtare t&é MAPL -
sé

Copé

5,00

1.600,00

8.000,00

Shérbimet pér pastrimin e
veturave

Muaj

600,00

5.00

3.000.00

Shérbimet e kontrollimit teknik

Copé

5,00

30,00

150,00

Shérbimet e sigurimi i veturave
(jané pérfshiré dhe veturat ge
do i marrim me gira per sigurim
TPL + dhe casco)

Copé

5,00

500,00

2.500,00

E Komunat

Copé Muaj

1,00

200.000,00

200.000,00

7 93000000-8

Shérbime té pérkthimeve
ngjarje, sesione informuese,
forume etj. programi | BNK-
sé Kosové - Magedoni Verior
(Bugjeti i BNK -sé)

10.03.2022

Shérbime té pérkthimeve
ngjarje, sesione informuese,
forume eti. programi | BNK-
sé Kosove - Magedoni Verior
(Bugjeti i BNK - sé)

Copé

30,00

100,00

3.000,00

Ekspert per vleresimin karshi
autoriteteve lokale programi |
BNK-sé Kosové - Magedoni
Veriore (Bugjeti i BNK -sé&)
Sherbime té konsulencés

Cope

2,00

4.000,00

8.000,00

Ekspert per trajnimet e JMC
(Joint Monitoring Commitie),
(Bugjeti i BNK -sé&) Sherbime té
konsulencés

Copé

2,00

3.132,00

6.264,00

Shérbime té pérkthimeve né
ngjarje, sesione informuese,
forume etj programi MNE - KS
(Bugjeti i BNK -sé&)

Copé

10,00

100,00

1.000,00

Awarness Assesment study
Studim i Vlerésimit té
Ndérgjegjésimit programi |
BNK-s& Kosove - Magedoni
Veriore

Cope

1,00

15.000,00

15.000,00

Totali i Vlerés

246.914,00

I1.3)KONTRATAT PER PUNE
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14.01.2022

Rendor i EMM_“_._“"___“.M qm_umﬂ._n_mx”m.. P Nr. Sasia e Viera e
prokurimev mﬂ? sl Pérshkrimi | ontratés ﬁmq. T Rendo Artiteulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e para Himit te v Vietore kontratés
nga FPP) prokurimit i
Totali i Vlerés
IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendor i Eﬂw_uh___m_ﬂn_ m_,m_uwmh_ﬂ“ i Nr. Sasiae Vierae
prokurimev N Pérshkrimi i Kontratés P g Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
3 shifrat e para fillimit té q Vietore kontratés
nga FPP) prokurimit !

Totali i Vlerés

6/86




